PAGE
2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 08.06.2011 № 1121 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными Управлению культуры Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности»

В  целях  реализации  положений  Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании Постановления Администрации города Пскова от 23.03.2011 № 435 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Приложение «Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными Управлению культуры Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности» к Постановлению Администрации города Пскова от 08.06.2011 № 1121 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными Управлению культуры Администрации города Пскова, в качестве основных видов деятельности» следующие изменения:

1) В строке 4 слова «тыс. чел. в год» заменить словами «обращаемость».

2) Строку 9 изложить в следующей редакции:
«

	9.
	Создание усло-вий для органи-зации досуга и

обеспечения жителей город-ского округа
услугами организации культуры

	Население

города
	1.Культурно-досуговые мероприятия (ед.)

	1. Количество культурно-досуговых мероприятий

(ед.);

2. Средняя  посещаемость культурно-досуговых мероприятий  в год (тыс. чел.)

3.Количество участников в клубных формирова-ниях (ед.)
	МБУК «Городской культурный центр»

МБУК «Дом офицеров»

МБУ «Плане-тарий»

».
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации города Пскова

Г.И. Барышников
1458

20.06.2013 г.